2023 年 11 月 30 日

各 位

     会 社 名 株式会社ホテル、ニューグランド

代表者名 代表取締役会長兼社長 原  信造

（スタンダード コード 9720）

問合せ先 取締役管理本部長  山本 修二

（TEL ０４５－６８１－１８４１）

 役員の辞任及び人事異動に関するお知らせ

当社は、役員の辞任及び人事異動について下記のとおりお知らせいたします。

記

役員の辞任（2023 年 11 月 30 日付）

常務取締役営業本部長総支配人   青 木  宏 一 郎

辞任理由は、一身上の都合によるものであります。

なお、当該取締役辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満

たしております。

人 事 異 動（2023 年 12 月 1 日付）

営 業 本 部 長 総 支 配 人    木 曽  博 文（現 宴会部長）

                                   以 上